
ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2022 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz  8 pkt 3 Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy Stare Kurowo 
z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia  

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
34 895 562,84 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 25 425 385,11 zł, 

2) wydatki majątkowe – 9 470 177,73 zł. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0AFA13-2ED5-4B16-879B-655584213E3D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 120 152,94

Drogi publiczne gminne 7 104 480,73

Zakup materiałów i wyposażenia 35 700,00

 23 200,00

Zakup usług remontowych 63 000,00

 63 000,00

Zakup usług pozostałych 43 130,00

 43 130,00

Gospodarka mieszkaniowa 350 780,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 780,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 780,00

 4 000,00

Zakup energii 44 000,00

 44 000,00

Zakup usług pozostałych 38 000,00

 38 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

14 000,00

 14 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

WYKUP GRUNTÓW 45 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

883,00

15 000,00

883,00

21 000,00

15 000,00

21 000,00

38 000,00

36 000,00

38 000,00

12 000,00

12 000,00

32 000,00

32 000,00

39 000,00

39 000,00

751

70095

4210

4170

6060

4400

4260

4300

15 000,00

0,00

15 000,00

21 000,00

-7 000,00

36 000,00

21 000,00

-7 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-6 000,00

-6 000,00

-5 000,00

-5 000,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00

0,00

7 120 152,94

7 104 480,73

70005

60016

Rozdział

4210

4300

4270

4210

700

600

Dział

-1 000,00

-21 000,00

15 000,00

-1 000,00 5 780,00

3 000,00

365 780,00

329 780,00

-1 000,00

61 000,00

46 130,00

46 130,00

61 000,00

3 000,00

3 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 000,00

34 700,00

22 200,00

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDZETU  GMINY  NA  2022  ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.77.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0AFA13-2ED5-4B16-879B-655584213E3D. Podpisany Strona 1



Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

883,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 127,56

 127,56

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,08

 18,08

Różne rozliczenia 70 040,26

Rezerwy ogólne i celowe 55 040,26

Rezerwy 55 040,26

Rezerwa ogólna 21 067,26

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 454 004,83

Pozostała działalność 3 454 004,83

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 092,97

Dodatki dla podmiotów wrażliwych 612,93

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Dodatki dla podmiotów wrażliwych 0,00

34 895 562,84Razem: 0,00

7,44

34 895 562,84

3 454 004,83

7,44

605,49

7,44

30 085,53

3 454 004,83

18,06

6 067,26

40 040,26

40 040,26

55 040,26

127,58

18,06

4710

-7,44

-7,44

7,44

4010

0,0085395

4810

853

75818

75101

4120

4110

883,00

127,58

758

0,00

-0,02

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

0,02

-0,02

0,00

0,02

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0AFA13-2ED5-4B16-879B-655584213E3D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej (wynoszącej po 
zmianie 6 067,26 zł) na zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 15 000,00 zł przeznaczeniem na 
wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia  Rozdz. 70095. 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 600 Rozdz. 60016 kwota +- 3 000,00; Dział 700 Rozdz. 70005 kwota - 21 000,00 
Rozdz. 70095 kwota + 21 000,00; Dział 751 Rozdz. 75101 kwota +-0,02; Dział 853 Rozdz. 85395 kwota +- 
7,44). 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0AFA13-2ED5-4B16-879B-655584213E3D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



